nur nach Termin-

Titel (Vorname Nachname Firma StraRe PLZ Ort Telefon Email Internet vereinbarung
0676 571 93 60 http://www.westhighland-
Margarethe |Seifert KLGV 80er Linie/Weg 3/Parz. 17 1020|Wien od. 01 728 30 32 |highland-royals@gmx.at whiteterrier.at/index.php?categoryid=24 ja
Margarita Molina de Huber [Hundezentrum Wien |Kegelgasse 41 1030|Wien 0699 118 638 42 |office@Hundezentrum-Wien.com http://www.hundezentrum-wien.com/hundefriseur ja
Claudia Ruane-Schmid Laudongasse 35 1080|Wien 0699 120 428 08 |claudia@hundepflege.net http://www.hundepflege.net ja
Bernhardtstalgasse 38/R6
Sabine Manz (Eingang TroststraRe) 1100|Wien 0676 630 26 06 [admin@hundiundhundi.at http://www.hundiundhundi.at ja
Markus Junek Hauptstralle 95 1140|Wien 0660 3004033 |info@doggerie.at http://www.doggerie.at ja
Margit Schénauer Gersthofer Strafle 119 1180|Wien 01 408 60 86 info@hundesalon-wien.at http://www.hundesalon-wien.at ja
Ulli Kaufmann Tierklinik Dobling Peter-Jordan-StraRRe 12 1190|Wien 01368 16 84 office@tierklinik-doebling.at http://www.tierklinik-doebling.at/?page id=155 ja
0664 736 516 63
Nina Landrichter GschmeidlerstraRe 2 2020|Hollabrunn od. 02952 202 13 |info@derhundesalon.at http://www.derhundesalon.at ja
ja-nur
Hausbesuche
Christina Dorer Zeile 67 2020|Oberfellabrunn 0699 177 801 66 |[christinadorer@gmx.net http://www.tycancy.at/mobile%20hundecoiffeurin.htm Wien/Umgebung
Andrea Honer Andreas Hoferstralle 9/2 2103|Langenzersdorf 0699 131 899 26 |office@trimmerei.at http://www.trimmerei.at ja
Elfriede Poldlehner Hauptstralle 15 2232|Deutsch Wagram 0650 444 36 48 |hundesalon-dw@gmx.at http://www.hundesalon.deutsch-wagram.at ja
Anna Watschinger Rohrgasse 35 2353|Guntramsdorf 02236 543 03 anna.watschinger@kabsi.at ja-nurtrimmen!!!
Verena Arminger Blumengasse 2 2604|Theresienfeld 0660 767 11 83 |info@dogstyling.at http://www.dogstyling.at ja
Margit Markus Stattersdorfer Hauptstralle 154 3100(St. Polten 02742 2559 80 http://www.hundesalon.at ja
Daniela Fink Gartengasse 19 3464(Hausleiten 0676 53199 76 |foxterrier@gmx.at http://www.fuer-alle-felle.at ja
Ursula Hackl Mauthausener StralRe 3 4222|St. Georgen/Gusen 0664 597 61 41 |ursula.hackl@aon.at http://m.dogandcatcompany.at ja
0699 116 344 76
Hannelore |Schnoétzinger Brunnelligasse 3 4651|Stadl-Paura od. 07245 327 93 http://www.hundesalon-hanni.at ja
Nina Stadlmayr Gmundner StraRe 11 4663(Laakirchen 0660 600 50 01 |office@ninas-hundesalon.at http://www.ninas-hundesalon.at ja
0664 581 08 67
Sabine Bachler Landsgraben 3 4802(Ebensee od. 06133 53 83 |[pension.sybille@gmx.at http://www.shaggydog-derhundesalon.at ja
Angelika Stadler Rettenbachweg 6 4820(Bad Ischl 0676 33258 81 [|angie.stadler@aon.at http://www.angelika-stadler.at ja
Anita Gerber SterneckstralRe 57 5020(Salzburg 0660 343 61 31 |info@4dirtydogs.at http://www.4dirtydogs.at ja
Helga Wegener Oberndorfer StraRe 30 6322|Kirchbichl 0676 37184 14 |helga@salon-hundestuebchen.at http://www.salon-hundestuebchen.at ja
Vera Herzog MariahilfstraBe 29 6900(Bregenz 05574 700 53 info@hundeherzog.at http://www.hundeherzog.at ja
Johanna Wurm Hauptstralle 136 7082(Donnerskirchen 0676 93050 07 |info@corgivet.com http://www.corgivet.com ja
Mag. [Michael Greimel Oberneuberg 51 8225|Pollauberg 0664 190 28 92 |office@hundeferienhof.at http://hundeferienhof.at/dog-salon ja
Thomas Pirker Nr. 2 8793|Gai 0650 466 19 39 [pirker.thomas@al.net ja
Gloria Dragan Volkermarkter StraRRe 106 9020(Klagenfurt 0680 247 12 75 http://www.meinhund.at/index.php?main page=page&id=1 ja
Evelyne Bischof Karntner Stral3e 30 9601|Arnoldstein 0699 112 207 53 |ebischof@evis-hundestyling.com http://evis-hundestyling.com/index.htm ja
Hundesalon Picasso CH-9000 (St. Gallen +41 71277 51 0C http://www.hundesalon-picasso.ch ja
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